
TAC宅地建物取引士講座

2022年1月14日現在

注：回によっては講義録が発生しない場合もございます。 注：回によっては講義録が発生しない場合もございます。

1 民法等１ 1 民法等１

2 民法等２ 2 民法等２

3 民法等３ 3 民法等３

4 民法等４ 4 民法等４

5 民法等５ 5 民法等５

6 民法等６ 6 民法等６

7 民法等７ 7 民法等７

8 宅建業法１ 8 宅建業法１

9 宅建業法２ 9 宅建業法２

10 宅建業法３ 10 宅建業法３

11 不動産行政法規等１ 11 不動産行政法規等１

12 不動産行政法規等２ 12 不動産行政法規等２

13 不動産行政法規等３ 13 不動産行政法規等３

14 不動産行政法規等４ 14 不動産行政法規等４

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20-

10/3(月)

まるかじり本科生

日程

8/3(水)

8/3(水)

8/8(月)

8/8(月)

8/15(月)

8/15(月)

8/22(月)

8/22(月)

8/29(月)

8/29(月)

9/5(月)

9/5(月)

9/12(月)

9/12(月)

9/21(水)

9/22(木)

9/26(月)

9/29(木)

10/3(月)

-

8/8(月)

8/3(水)

8/3(水)

日程

まるかじり本科生

9/29(木)

9/26(月)

9/22(木)

9/21(水)

9/12(月)

9/12(月)

9/5(月)

9/5(月)

8/29(月)

8/29(月)

8/22(月)

8/22(月)

ＷＥＢ配信開始日

ま
る
か
じ
り
講
義

基礎テスト

ハイレベル答練

逆転合格ゼミ答練

まるかじり的中答練

ファイナルチェックゼミ

全国公開模試

ま
る
か
じ
り
講
義

基礎テスト

ハイレベル答練

逆転合格ゼミ答練

まるかじり的中答練

ファイナルチェックゼミ

全国公開模試

ビデオブース講座視聴開始日

内　　容 内　　容

8/15(月)

8/15(月)

8/8(月)

2022年合格目標 1 【視聴・配信日程】


