ビデオブース講座視聴開始日

注:回によっては講義録が発生しない場合もございます。

			まるかじり本科生
		内 容	日程
1		民法等1	8/3(水)
2	Ī	民法等2	8/3(水)
3	İ	民法等3	8/8(月)
4	まる	民法等4	8/8(月)
5		民法等5	8/15(月)
6		民法等6	8/15(月)
7	かし	民法等7	8/22(月)
8	ŋ	宅建業法1	8/22(月)
9	講義	宅建業法2	8/29(月)
10	7%	宅建業法3	8/29(月)
11		不動産行政法規等1	9/5(月)
12		不動産行政法規等2	9/5(月)
13		不動産行政法規等3	9/12(月)
14		不動産行政法規等4	9/12(月)
15	基礎テスト		9/21(水)
16	ハイレベル答練		9/22(木)
17	逆	転合格ゼミ答練	9/26(月)
18	まる	かじり的中答練	9/29(木)
19	ファ	イナルチェックゼミ	10/3(月)
20	全[国公開模試	

WEB配信開始日

注:回によっては講義録が発生しない場合もございます。

			まるかじり本科生
		内 容	日程
1	まるかじり講義	民法等1	8/3(水)
2		民法等2	8/3(水)
3		民法等3	8/8(月)
4		民法等4	8/8(月)
5		民法等5	8/15(月)
6		民法等6	8/15(月)
7		民法等7	8/22(月)
8		宅建業法1	8/22(月)
9		宅建業法2	8/29(月)
10		宅建業法3	8/29(月)
11		不動産行政法規等1	9/5(月)
12		不動産行政法規等2	9/5(月)
13		不動産行政法規等3	9/12(月)
14		不動産行政法規等4	9/12(月)
15	基礎テスト		9/21(水)
16	ハイレベル答練		9/22(木)
17	逆	転合格ゼミ答練	9/26(月)
18	まる	かじり的中答練	9/29(木)
19	ファ	イナルチェックゼミ	10/3(月)
20	全[国公開模試	-